ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANITÁPOLIS
CNPJ 82.892.332/0001-92
Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88475-000 – ANITÁPOLIS – SC
Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax 3256-0188
E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

AVISO DA ABERTURA DA PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 057/2022

A Prefeitura Municipal de Anitápolis torna público aos interessados que será realizada
a abertura da sessão da proposta da licitação na modalidade Tomada de Preços de nº

057/2022 no dia 06/02/2023, às 14:00 horas, na Sala de reuniões de licitações. No
seguinte endereço: Prefeitura Municipal de Anitápolis, Rua Gonçalves Junior, nº 260 –

CEP: 88475-000 - Centro – Anitápolis. FONE: (48) 3256-0188. site:
www.anitapolis.sc.gov.br. Email: licita@anitapolis.sc.gov.br.

Anitápolis, 02 de Fevereiro de 2023.

http://www.anitapolis.sc.gov.br/
http://www.anitapolis.sc.gov.br/
mailto:licita@anitapolis.sc.gov.br
mailto:licita@anitapolis.sc.gov.br